

**EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 16 AO CONTRATO Nº 032/2023 VINCULADO AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023 – SRP**

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GEF COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI CNPJ nº 11.347.569/0001-44 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 032/2023; Data do Termo Aditivo: 17/01/2025;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANTIDADE	UND	MARCA	VALOR UNI	VALOR TOTAL
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO	37	KG	NATURAVES	R\$ 14,00	R\$ 518,00
FILÉ DE PEITO DE FRANGO DESFIADO PACOTE DE 500 G	22	PCT	C. VALE ALIMENTOS	R\$ 18,00	R\$ 396,00
BOLO DE TRIGO PEQUENO	200	UND	DELICIA	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
PÃO FRANCÊS	950	UND	DELICIA	R\$ 0,90	R\$ 855,00
ABACAXI	35	UND	PARAIBA FRUTAS	R\$ 7,00	R\$ 245,00
BANANA DA TERRA	32	DZ	PARAIBA FRUTAS	R\$ 10,00	R\$ 320,00
CENOURA	35	KG	PARAIBA FRUTAS	R\$ 5,50	R\$ 192,50
COCO RALADO IN NATURA PACOTE DE 1KG	28	PC	PARAIBA FRUTAS	R\$ 20,00	R\$ 560,00
MAMÃO	40	KG	PARAIBA FRUTAS	R\$ 7,00	R\$ 280,00
MANGA	40	KG	PARAIBA FRUTAS	R\$ 6,00	R\$ 240,00
MARACUJÁ	27	KG	PARAIBA FRUTAS	R\$ 8,00	R\$ 216,00
CAFÉ TORRADO E MOÍDO. PACOTE DE 250g (FARDO COM 20 PACOTES)	191	FARDO	JEQUIÉ	R\$ 200,00	R\$ 38.200,00
LEITE ZERO LACTOSE 1 LITRO	25	CX	PIRACANJUBA	R\$ 7,00	R\$ 175,00
MACARRÃO ESPAGUETE PACOTE DE 500g	140	PC	MASSAS PAULISTA	R\$ 3,00	R\$ 420,00
SARDINHA LATA 125g	75	UND	ROBINSON	R\$ 7,00	R\$ 525,00
SUCO EM PÓ PACOTE DE 30g	75	PC	MARATÁ	R\$ 1,50	R\$ 112,50
VALOR TOTAL					R\$ 46.855,00

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema/BA, 17 de Janeiro de 2025. Gerivaldo Souza Freitas - Prefeito Municipal

